
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-05-26 

EZ/350/47/2014/662 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/47/2014 na wykonanie robót malarskich oraz zmiana 

wykładziny  w obiektach  Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wykonanie robót 

malarskich oraz zmiany wykładziny w obiektach Wielkopolskiego Centrum Onkologii został rozstrzygnięty 

na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , 

poz. 907 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia w poszczególnych pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców spośród ofert 

spełniających warunki siwz:  

 

Oferta nr 7 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET 

Paweł Smolarek 

Ul. Wieprawska 37A, 61-312 Poznań 

Za cenę  48 736,15zł. netto i 59 945,46zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100%. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Punktacja przy 

kryterium 

 cena 100% 

1 

Capital Sp. z o.o. 

Ul. Skryta 16 

62-050 Mosina 

79 424,59zł. netto 

97 692,25zł. brutto 
61 pkt. 

2 

Magnum Opus Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 9  

55-330 Gałów 

88 892,89zł. netto 

109 338,25zł. brutto 

 

55 pkt. 

 

3 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

BUDOMAS Masłowski Zbigniew 

Ul. Lotnicza 48 

51-180 Wrocław 

78 125,59zł.netto 

96 094,48zł. brutto 
62 pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

4 

 

 

 

Usługi Ogólnobudowlane REAL BUD 

Krzysztof Kiełczewski 

Os. Kazimierza Wlk. 6/8 

62-200 Gniezno 

43 568,69zł. netto 

53 589,49zł. brutto 

 

 

Oferta odrzucona 

 

5 

 

 

PH ANN-JUST 

Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A 

62-200 Gniezno 

57 190,11zł. netto 

70 343,84zł. brutto 
85 pkt. 

 

6 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

Stefan Górski 

Os. Wł. Łokietka 10/36 

61-616 Poznań 

37 947,02zł. netto 

46 674,83zł. brutto 
Oferta odrzucona 

7 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET 

Paweł Smolarek 

Ul. Wieprawska 37A 

61-312 Poznań 

48 736,15zł. netto 

59 945,46zł. brutto 

 

100 pkt. 

8 

Firma Usługowa Arkadiusz Frączak 

Ul. B. Chrobrego 49/10 

64-100 Leszno 

62 698,60zł. brutto 

77 119,28zł. netto 
78 pkt. 

9 

RED-BUD P.R.B. 

Inż. Andrzej Piotrowski 

Ul. Zagrodnicza 31 

61-654 Poznań 

69 106,03zł. netto 

85 000,42zł. brutto 
71 pkt. 

10 

POL-BUD Ryszard Polnik 

Ul. Moderska 1B, Zamysłowo 

62-060 Stęszew 

42 080,58zł. netto 

51 759,11zł. brutto 
Oferta odrzucona 

11 

PRO GROUP Sp. z o.o. 

Ul. Stefana Drzewieckiego 11 

60-408 Poznań 

48 507,40zł. netto 

59 664,10zł. brutto 
Oferta odrzucona 

12 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów 

Usług Budowlanych i Produkcji Różnej 

Ul. Słowiańska 53C 

61-664 Poznań 

41 730,85zł. brutto 

51 328,95zł. brutto 

Wykonawca 

wykluczony 

 

 

 

W niniejszym postępowaniu został wykluczony Wykonawca: 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów Usług Budowlanych i Produkcji Różnej  (oferta nr 12) -  Zamawiający 

zwrócił się o  wyjaśnienie treści oferty w zakresie wyceny farby bakteriobójczej na kwotę 18,00zł./litr.,  na 

co Wykonawca nie odpowiedział – tym samym nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu; 

w związku z tym Wykonawca podlega wykluczeniu na mocy  art. 24 ust. 2 ust. 4 ustawy Pzp; Zgodnie z art. 

24 ust. 4 Ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą. 

 

Oferty odrzucone w postępowaniu: 

1)Usługi Ogólnobudowlane REAL-BUD Krzysztof Kiełczewski  (oferta nr 4) – Oferent proponuje 

wykonywanie zadania przy użyciu farby Dekoral Maleina. Jest to niezgodne z warunkami określonymi w 

SIWZ, roboty wykonywać należy przy użyciu farb bakteriobójczych oraz farb lateksowych. Farba Dekoral 

Maleina jest farbą emulsyjną, ponadto nie jest produktem bakteriobójczym  W związku z powyższym oferta 

podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

2) Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Stefan Górski  (oferta nr 6) – Wykonawca zaoferował 

wykonywanie zadania przy użyciu farby LETEX LX (malowanie bloku operacyjnego). Jest to niezgodne z 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

warunkami określonymi w SIWZ, roboty wykonywać należy przy użyciu farb bakteriobójczych. Farba 

LATEX LX nie jest produktem bakteriobójczym.  W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na 

mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

3)  POL-BUD Ryszard Polnik  (oferta nr 10) – Oferent proponuje w ofercie ułożenie w gabinetach dyrekcji 

płytek podłogowych o wymiarach 50x50cm, specyfikacja określa wymiar jako 61x61cm. Oferta nie spełnia 

warunków określonych w SIWZ.    W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 

1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

3) PRO-GROUP Sp. z o.o. (oferta nr 11) Oferent proponuje w swojej ofercie zastosowanie farb 

bakteriobójczych Śnieżka Kuchnia Łazienka. Zgodnie z Decyzją Prezesa Urzędu Rejestracji produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych dotycząca pozwolenia nr 4885/12 na obrót 

produktem biobójczym Kuchnia-Łazienka farba lateksowa do wnętrz z dodatkiem silikonu. Z decyzji wynika 

jednoznacznie, że farbę wyklucza się ze stosowania w obszarze medycznym. W tej sytuacji oferta nie spełnia 

wymogów siwz i podlega  odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 03.06.2014r. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i podpisanej 

przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. umowy  zostanie 

odesłany.  

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1  pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/47/2014 na 

nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


